



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 29.09. – 04.10.2025



**DOPPEL
KISTEN
AKTION**

ALTENBURGER

Premium Pils, Hell,
Kellerbier
je 2 x 20 x 0,5 l
Kasten
+ Pfand 2 x 4,50;
1,00/l

MIXERY

Bier + Cola + X, Iced Blue,
Cola-Bier + Orange
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l

2 KÄSTEN

-43 PROZENT

20,00
34,98



-20% BIS -29%

15,99
19,98
22,49

PAULANER

Original Münchner Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



-20 PROZENT

15,99
19,98

KAPUZINER

Weißbier je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,17/l

GRATIS*
4er LEISTE



-33 PROZENT

13,99
20,79

*zzgl. Pfand

**JETZT 3x2 TICKETS FÜR DAS
FRANKFURT-SPIEL DES RB LEIPZIG
AM WOCHELENDE VOM
05.-07.12.2025 GEWINNEN***

*Der genaue Spieltag wird erst kurzfristig definiert.

Einfach Coupon vollständig ausfüllen
und einsenden an:

Lösch Depot Leipzig GmbH
Stichwort: „Ur-Krostitzer – RB Tickets“
Ringstraße 10 | 04827 Machern OT Gerichshain



Ur-Krostitzer Pilsner, Alkoholfreies Pilsner, Schwarzbier
20 x 0,5 l MW zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)

Teilnahmeschluss: 04.10.2025

Teilnahmebedingungen: Veranstalter der Aktion ist die Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstraße 185, 60598 Frankfurt/Main und Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Teilnahme ab 16 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt durch Einsendung eines ausreichend frankierten Postkarte mit dem Stichwort „Ur-Krostitzer – RB Tickets“ unter Angabe von Vor-/Nachname, Straße, Ort/PLZ, E-Mail, Geburtsdatum an Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Der Gewinner der Verlosung wird vom Veranstalter (schriftlich) benachrichtigt. Der Gewinn, zwei Tickets für den RB Leipzig, wird via E-Mail zugestellt. Teilnahmeschluss 04.10.2025. Die Daten der Teilnehmer werden von Lösch Depot Leipzig nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die des Gewinners zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 f) und c) DSGVO.

TEILNAHMECOUPON 2xTICKETS RB LEIPZIG

Vor-/Nachname

Straße/Nr.

PLZ/Ort

E-Mail-Adresse

Geburtsdatum

DRATHEN

Dornfelder
trocken,
halbtrocken,
lieblich,
Rosé lieblich
je 0,75 l
Flasche
5,32/l

Anbaugebiet:
Rheinhessen/
Mosel

AKTION

3,99

BAD BRAMBACHER

Mineralwasser Medium,
Naturell, plus Lemon
je 9 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,75; 0,55/l

AKTION

4,99



**DORNFELDER
KRÄFTIG, FRUCHTIG & VOLLMUNDIG**



BIERANGEBOT



BENEDIKTINER
Hell, Weissbier naturtrüb
je 20 x 0,5 l | Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l

**GRATIS
BASECAP**

-21 PROZENT
14,99
18,99



FREIBERGER
Pils, Export
je 20 x 0,5 l | Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

AKTION
12,99



JEVER
Pilsener
je 11 x 0,5 l | Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l

11x0,5L

AKTION
8,99



RADEBERGER
Pilsner
je 6 x 0,33 l | Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

AKTION
4,49



ROTHAUS
Tannenzäpfle
je 24 x 0,33 l | Kasten
+ Pfand 3,42; 2,40/l

AKTION
18,99



X²
Cola, Energy,
Spritz Bitterorange
je 6 x 0,33 l | Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,52/l

AKTION
4,99



CORONA
Extra
je 0,33 l | Dose
+ Pfand 0,25;
3,00/l

AKTION
0,99



GAMBRINUS
Premiumbier
je 20 x 0,5 l | Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

AKTION
12,99



HEINEKEN
Imported Beer
je 28 x 0,25 l | Kasten
+ Pfand 3,74; 2,43/l

**150
JAHRE
EISKALT
GUT.**

28x0,25L

-21 PROZENT
16,99
21,49

SPIRITUOSENANGEBOT

REZEPT-TIPP GOLDEN SPRIZZ

- 5cl Golden Horn
- 20cl Sprite
- Orangenscheibe ins Glas geben
- Garnitur: frische Minze



GOLDEN HORN

Aperitivo Gin
je 0,7 l Flasche
19,99/

AKTION
13,99

MAKULU

Shiraz,
Chenin Blanc
je 0,75 l Flasche
3,99/l

Anbaugesbiet:
Südafrika/
Western Cape

Geschmack:
trocken



-21 PROZENT
2,99
2,79

WILTHENER

Gebirgskräuter
je 0,7 l Flasche
8,56/l



-25 PROZENT
5,99
7,39

FÜR JEDEN **MOMENT**
DER PERFEKTE
GESCHMACK.

Massvoll-
geniessen.de

JACK DANIEL'S

Tennessee
Whiskey,
Apple
je 0,7 l Flasche
24,27/l



AKTION
16,99



JACK DANIEL'S
Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Berry, Lynchburg
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 9,06/l

AKTION
2,99

ERFRISCHUNGSANGEBOT

ILEBURGER

Brause Himbeere, Apfelsine
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,67/l



-20 PROZENT
7,99
9,99

COCA-COLA

Original Taste, Zero, Fanta Orange
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,90/l



-24 PROZENT
18,99
25,00

GRANINI

Trinkgenuss
verschiedene
Sorten
je 1,0 l Flasche
+ Pfand 0,25;
1,99/l



-29 PROZENT
1,99
2,79

MINERALWASSERANGEBOT

FORSTETAL

Mineralwasser 600 fizzy, medium, pure
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78/l



FANTASZISCH.

Mit seinem natürlich gelösten Calciumanteil von über 600 mg/l gehört **FORSTETAL600** zu den calciumreichsten Mineralwässern Europas. Calcium unterstützt den Energiestoffwechsel, erhält die Knochen- und Muskelfunktion und wird für die Zahnerhaltung benötigt.

GLASFLASCHE

AKTION

6,99

ST. GERO

natürliches Heilwasser
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,00/l



NATÜRLICHES HEILWASSER

Ob als Schutz vor Osteoporose, bei Blasenentzündung oder einfach für eine bessere Versorgung mit Calcium und Magnesium: St. Gero Heilwasser hilft.

GLASFLASCHE

AKTION

8,99

AUS DER REGION BRANDENBURG

Bad Liebenwerda ist für die Zubereitung von Babynahrung geeignet. Um den sensiblen Organismus des Babys zu schützen, sollte ein natriumarmes Wasser verwendet werden. Es gelten noch strengere Qualitätskriterien und Grenzwerte als für herkömmliches Mineralwasser.

BAD LIEBENWERDA

Medium, Naturell
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 0,83/l



GLASFLASCHE

AKTION

4,99

Tag des Mineralwassers am 7. Oktober 2025

MEIN MINERALWASSER MOMENT

Malaika Mihambos Mineralwasser-Moment: Natürliche Erfrischung nach dem Training.

Zeig uns deinen!



www.mineralwasser.com



ST. LEONHARDS

Lichtquelle, Medium, Still
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,33/l

GLASFLASCHE

AKTION

7,99

ST. LEONHARDS

Sonnenquelle, Mondquelle,
Ich bin die Quelle
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,67/l

Eine basenreiche Ernährung ist empfehlenswert. Die St. Leonhards-Quellen haben allesamt einen leicht basischen pH-Wert von über 7.

GLASFLASCHE

AKTION

9,99

DU SCHMECKST ES. DU SPÜRST ES.
REINES WASSER



frei von Nitrat und Nitrit

basischer pH-Wert von 7,9

Hoher Anteil des wertvollen Spurenelements Silizium